BEYTRINA seu **BYTHONIA**, **Beuthen**/opidum in Silesia & Polonia confinibus ad radices **Carpathi** situm, vetustis argenti fodinis clarum.

Est & Ducatus **Glogoniensis** sua **Bythonia**, opidum cum arce **Oderæ** impositum, Dominorum **Schonaichiorum** peculiarium, sicut amoenitate, studiisque hac tempestate celebre: **Beuthaniam** **Curus** adpellat.

BICINA, **Büsch**/opidum iuxta Silesiæ & Poloniae colimitium, à iurisdictione Ducum **Bregensium** pendens: hoc ævo nullate notius, quam ob eladem A. C. 1788. ibi à Polonis acceptam. Opidum quippe direptum est & exustum: ciues crudelissime tractati: multi trucidati, plurimique in acerbissimam seruitutem à Tataris abducti.

BILICIVM, **Bilin**/munitum atque amœnum opidum, cum arce non inelegante neque inualida ad cognominem fluvium **Bilam**, cuius dynasta ex illustri **Sonnecciorum** familia.

BOLESLAVIA, **Bunslaw**/vrbs non ignobilis ad **Boberrum** fl. situ commodo & amœno, ad nemora quippe & portecta camporum æquora floridis & irriguis distincta pratis, aeris salubritate, fontium perennium & egelidorum frequentia, soli egregia fecunditate paucis secunda.

BRALINVM, **Bralin**/opidum **Batonatus** **Wartenbergensis**.

BREGA, **Brieg**/ **Crom** **Bregum**, vrbs ducatus sui metropolis & præcipuis, quæ in Silesia sunt, connumeranda. Posita est loco amœnissimo ad **Viadri** ripam: plateis, templis, turribus, aliisque ædificiis quæ publicis quæ privatis admodum venusta: tum vero magnifico Principum suorum palatio superba. Præcipuum illi decus & ornamentum ex gymnasio illustri, quod omnium artium & disciplinarum studio hætenus fuit florentissimum.

BYLCONIS PANVM, **Büschenhayn**/opidum angustum, sed

sed non inamœnum. Cui imminet castrum in colle summo, loco admodum edito collocatum, quod à **Bulcone Duce & extructum est & cognominatum, à Ladislao autem Zedlicio** L. B. Commendatore **Strigoniensi**, cui sedem præbet, superioribus annis egregie instauratum.

CANTIVM, **Kant** / Iuris Episcopalis opidum in fertili solo situm.

CONSTADIVM, **Kunstadt** / **Crom**. Cuncestadia, opidulum ad **Stobram fl. Posedevskiorum**.

COSLA, **Kosel** / **Crom**, **Cozle**, opidum mediocris conditionis, supra Oderam situm, ducatus olim titulo clarum. Arcem habet non inelegantem, paruitq; hæctenus illustri **Opersdorfiorum** familia.

CRAPPICIVM, **Krappitz** / opidum mœnitum ducatus **Oppolienfis** ad **Prudnicæ & Oderæ** confluentem, cum arce **Rederorum**.

CREVZBERGA siue **CRVCIBVGV**, **Creuzburg** / Principum **Bregensium** opidum ad fontes fluuioli **Brincii** haud procul **Rosenberga**.